
 

ZARZĄDZENIE NR 140/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Strawczyn 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z pózn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z pózn. 

zm.) oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania uchwałą Nr LXIII/518/2023 z dnia 24 

sierpnia 2023 r. zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W celu uzupełnienia składu zespołu interdyscyplinarnego w Gminie Strawczyn w Zarządzeniu 

Nr 122/2023 Wójta Gminy z dnia 20 września 2023 r. w §1 pkt 8 otrzymuje brzmienie : 

„Sylwia Derela – Kurator Specjalista I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej wykonującego 

Orzeczenia w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Kielcach.” 

 

         §2 

Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian. 

 

         §3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z-ca Wójta Gminy 

/-/ Karol Picheta 


